令和３年２月１０日

高尾台町会 町会員 各位

                      認可地縁団体 高尾台町会

                      町会長 越野 外美夫

令和３年度 高尾台町会 定例総会の開催について

平素は当町会の事業運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記について、このたび、下記のとおり令和３年度 高尾台町会 定例総会を

開催いたしますので、万障繰り合わせの上、出席頂きますようお願いします。

記

１．日時   令和３年３月２８日（日） 1３時００分～

２．場所   高尾台町会会館 １Ｆ 集会室

３．議題 （１）決議事項

①町会会則改正の件

        ②消防計画改正の件

        ③令和２年度 事業報告及び決算承認の件

        ④令和３年度 事業計画及び予算承認の件

        ⑤令和３年度 役員承認の件

     （２）報告事項

        ①令和３年度（当面）の事業予定について

        ②役員・班長連絡会の開催見直しについて（試行実施）

        ③町会行事運営方法の見直しについて（試行実施）

        ④その他

４．その他  本総会につきまして、本来なら全町会員の出席のもとに開催すべき

ではありますが、今般の「新型コロナウィルス感染拡大防止」の観

点から次の要領で行いたく、ご理解、ご協力をお願いします。

①会議の円滑な進行を図るため事前に「総会資料」を配布しますので、

熟読をお願いします。

②会場での過密を避けるため、出席人数を可能な限り制限したく、各

部門（委員等）の代表者及び議案に意見・質疑等のある方並びに特

に傍聴を希望される方の出席を優先させていただきます。

③上記②項以外の方はなるべく「委任」をお願いします。